Veranstaltungskalender der Praxis Patrick Scherb

1. Halbjahr 2019

Dienstag

Samstag -
Sonntag

Donnerstag

Dienstag

Samstag -
Sonntag

Donnerstag

Mittwoch

Samstag -
Sonntag

Donnerstag

Freitag -
Sonntag

Dienstag
Samstag
Donnerstag
Samstag
Dienstag
Donnerstag
Sonntag
Dienstag

Donnerstag

08.01.2019

19. -
20.01.2019

31.01.2019

05.02.2019

16. -
17.02.2019

21.02.2019

06.03.2019

16. -
17.03.2019

28.03.2019

29. -
31.03.2019

02.04.2019

13.04.2019

25.04.2019

04.05.2019

07.05.2019

23.05.2019

26.05.2019

04.06.2019

27.06.2019

19 Uhr

19 Uhr

19 Uhr

19 Uhr

19 Uhr

19 Uhr

19 Uhr

9-17 Uhr

19 Uhr

14 -19 Uhr

19 Uhr

19 Uhr

9-17 Uhr

19 Uhr

19 Uhr

Workshop
Seminar
Workshop
Workshop
Seminar
Workshop
Workshop
Seminar
Workshop
Seminar
Workshop
Seminar
Workshop
Seminar
Workshop
Workshop
Seminar
Workshop

Workshop

Meditationsabend
Geistheilerausbildung Modul 3
Heilkreis fiir ausgebildete Heiler
Meditationsabend
Geistheilerausbildung Modul 4
Heilkreis fiir ausgebildete Heiler
Meditationsabend
Geistheilerausbildung Modul 5
Heilkreis fiir ausgebildete Heiler
Geistheilerausbildung Modul 6
Meditationsabend

Energetische Wirbelsdulenaufrichtung
Heilkreis fiir ausgebildete Heiler
Systemische Aufstellung
Meditationsabend

Heilkreis fiir ausgebildete Heiler
Quantenheilung
Meditationsabend

Heilkreis fiir ausgebildete Heiler

Anmeldungen zu den jeweiligen Veranstaltungen unter 07268/9195722 oder patrick@praxis-scherb.de

Die jeweiligen Seminarbeschreibungen und weitere Infos erhalten Sie unter www.praxis-scherb.de

Anderungen vorbehalten - kurzfristige Anderungen sehen Sie ggf. aktualisiert auf der Website im Kalender - Stand 05.01.2019



