## Veranstaltungskalender der Praxis Patrick Scherb

## 1. Halbjahr 2019



Dienstag	08.01.2019	19 Uhr	Workshop	Meditationsabend
Samstag - Sonntag	19 20.01.2019		Seminar	Geistheilerausbildung Modul 3
Donnerstag	31.01.2019	19 Uhr	Workshop	Heilkreis für ausgebildete Heiler
Dienstag	05.02.2019	19 Uhr	Workshop	Meditationsabend
Samstag - Sonntag	16 17.02.2019		Seminar	Geistheilerausbildung Modul 4
Donnerstag	21.02.2019	19 Uhr	Workshop	Heilkreis für ausgebildete Heiler
Mittwoch	06.03.2019	19 Uhr	Workshop	Meditationsabend
Samstag - Sonntag	16 17.03.2019		Seminar	Geistheilerausbildung Modul 5
Donnerstag	28.03.2019	19 Uhr	Workshop	Heilkreis für ausgebildete Heiler
Freitag - Sonntag	29 31.03.2019		Seminar	Geistheilerausbildung Modul 6
Dienstag	02.04.2019	19 Uhr	Workshop	Meditationsabend
Samstag	13.04.2019	9 - 17 Uhr	Seminar	Energetische Wirbelsäulenaufrichtung
Donnerstag	25.04.2019	19 Uhr	Workshop	Heilkreis für ausgebildete Heiler
Samstag	04.05.2019	14 - 19 Uhr	Seminar	Systemische Aufstellung
Dienstag	07.05.2019	19 Uhr	Workshop	Meditationsabend
Donnerstag	23.05.2019	19 Uhr	Workshop	Heilkreis für ausgebildete Heiler
Sonntag	26.05.2019	9 - 17 Uhr	Seminar	Quantenheilung
Dienstag	04.06.2019	19 Uhr	Workshop	Meditationsabend
Donnerstag	27.06.2019	19 Uhr	Workshop	Heilkreis für ausgebildete Heiler

Anmeldungen zu den jeweiligen Veranstaltungen unter 07268/9195722 oder patrick@praxis-scherb.de

Die jeweiligen Seminarbeschreibungen und weitere Infos erhalten Sie unter www.praxis-scherb.de